Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2015 г. N 1471-П-5

О ЗАКОНЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ "О СРОКЕ ПРИМЕНЕНИЯ ТРЕБОВАНИЙ,
УСТАНОВЛЕННЫХ ЧАСТЯМИ 2 И 3 СТАТЬИ 24 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА
ОТ 30.12.2006 N 271-ФЗ "О РОЗНИЧНЫХ РЫНКАХ И О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЙ В ТРУДОВОЙ КОДЕКС РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",
НА ТЕРРИТОРИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ"

Законодательное Собрание Тверской области постановляет:
1. Принять Закон Тверской области "О сроке применения требований, установленных частями 2 и 3 статьи 24 Федерального закона от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", на территории Тверской области".
2. Направить указанный Закон Тверской области Губернатору Тверской области для обнародования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Тверской области
А.Н.ЕПИШИН

[bookmark: _GoBack]